



## عباس حسین : در جمهوری آذربایجان از ویروس کرونا برای آزار مخالفان استفاده می شود

عباس حسین زندانی اسلامگرا در جمهوری آذربایجان : ستم و سرکوب سالهاست که همانند ویروس مردم را آلوده است و در حالی که تمام دنیا برای مبارزه با ویروس کرونا متحد شده اند، متاسفانه در کشور ما ، از موقعیت پیش آمده (بحران انتشار کرونا ) سوء استفاده کرده و سعی می کنند صدای مردم را خفه کنند و نمایندگان مخالف را اذیت و آزار و آن ها را راهی زندانی کنند .

به گزارش آران نیوز به نقل از راکورس تی وی، عباس حسین، زندانی اسلامگرا و عضو «جنبش اتحاد مسلمانان» جمهوری آذربایجان ، در نامه ای خطاب مردم مسلمان جمهوری آذربایجان و در خصوص شیوع فراگیر ویروس کرونا نوشت : مردم عزیز آذربایجان، خواهران و برادران عزیزم! ماه هاست که اخبار مربوط به ویروس کرونا در جهان در حال انتشار است و متاسفانه این بلا از وطن مادری ما هم دور نمانده است. با این حال میزان تدابیر پیشگیرانه کشور ما در برابر این ویروس فراگیر مورد سوال و در هاله ای از ابهام است.

عباس حسین گفت : ستم و سرکوب سالهاست که همانند ویروس مردم را آلوده و مردم امکان آزادی از این ویروس را ندارند. در حالی که تمام دنیا برای مبارزه با ویروس کرونا متحد شده اند، متاسفانه در کشور ما ، از موقعیت پیش آمده (بحران انتشار کرونا ) سوء استفاده کرده و سعی می کنند صدای مردم را خفه کنند و نمایندگان مخالف را اذیت و آزار و آن ها را راهی زندانی کنند و فکری برای سلامتی مردم نمی شود.

وی افزود : در چنین وضعیتی وزیر بهداشت که خود را از پنهان شده است در حالی که باید به فکر توزیع رایگان ماسک و اقلام بهداشتی در میان مردم باشد. ولی نه تنها وی از کار بر کنار نمی شود بلکه افراد عادی هم که وظایف او را انجام می دهند دستگیر و زندانی می شوند. چطور می توانیم ادعای کسانی را که سمیر بابایف و الوین مرادوف از اعضای «جنبش اتحاد مسلمانان» را به جرم توزیع ماسک دستگیر و زندانی کرده اند در مبارزه با ویروس کرونا باور کنیم؟

وی در پایان خاطر نشان کرد: در چنین شرایط خطرناکی که زندان ها به عنوان منبع ویروس کرونا از انسان های بی گناه انباشته شده است در صدر فهرست زندانیان سیاسی جهان قرار گرفته است. مشخص است که هنگام فراگیر شدن ویروس، زندان ها محل خطرناکی هستند. مردم عزیزم! بدترین ویروس و بیماری که ما به آن مبتلا هستیم ویروس ظلم و ستم است. اگر از این بیماری نجات پیدا کنیم نه تنها کرونا ویروس بلکه هیچ ویروس و بیماری دیگری نمی تواند به سلامتی و روحیه مردم ما آسیب وارد کند.

بیشتر بخوانید :

[اظهار نگرانی مجمع پارلمانی شورای اروپا از سوء استفاده باکو از ویروس کرونا](#)

[حاج طالع باقرزاده : به زندان کوچک ما خوش آمدی، مرد](#)

[در پاسخ به اهانت نماینده مجلس جمهوری آذربایجان به زائران اماکن زیارتی](#)